. -
~
~
(_)

v
r-
ã
o
o

- "•" -. 1 I"·:It '

' ,. '"' ,_ .... •
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pro,. .Judlth de Oliveira Garcez"
Sec:ntt.rl8 Municipal de Governo • Admlnlatntçh

DECRETO N° 7 .488, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.018

Nomeia em substituição membro do
Comitê Municipal de Politica Municipal
de Governança Digital.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais, e considerando os dispositivos do Decreto n° 7.276, de 04
de Julho de 2.017, que Instituiu a Política Municipal de Governança Digital no âmbito
dos órgãos e das entidades da administração pública municipal direta e indireta,

DECRETA:

Fica nomeado em substituição o representante da Secretaria Municipal de
Cultura do Comitê Municipal de Política Municipal de Governança Digital, o
seguinte membro:

Secretaria Municipal de Cultura

Titular: André Eduardo Rosseto

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 26 de Fevereiro

LU RGONSO
Secretário Municipal d o rno e Administração

Publicado no Departamento de Administração, em 26 de Fevereiro de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814·900 ·Centro· Assis- SP